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II etap 13.05.2023 dystans 92,8 km Włodowice – Parkoszowice – Rudniki – Włodowice                                      

pod patronatem Burmistrza Miasta i Gminy Włodowice      Komunikat numer 5/J/2023 str. 1 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492  biuro@akces-sport.pl  http://akces-sport.pl/                                       

ELBA NIERUCHOMOŚCI Sp. z o. o.      Oprogramowanie: Andrzej Godlewski  tel. 601 25 93 76 andrzej@akces-sport.pl 

Przeciętna prędkość zwycięzcy II etapu 41,418 km / h 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na II etapie  

 

       Foto Dariusz KRZYWAŃSKI  www.dkpcycling.com 

   1 530 10085617032 POL    LEWANDOWSKI    Dawid      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  2 14 26     

   2 512 10084005923 POL    MARUT          Bartosz    GRUPA KOLARSKA GLIWICE     2 14 28     

   3 523 10052434746 LTU    MIKUTIS        Kristupas  LITWA NATIONAL TEAM        2 14 28     

   4 532 10077334343 POL    WENTLAND       Bartosz    LKS TRASA ZIELONA GÓRA     2 14 44     

   5 537 10050892446 GER    ADAMCZAK       Paul-Jonas LV BRANDENBURG             2 15 08     

   6 540 10049999844 GER    ENGELHARDT     Luis       LV BRANDENBURG ind         2 15 08     

   7 515 10106727868 POL    KIEREJEWSKI    Igor       KLTC KONIN                 2 15 08     

   8 562 10093070975 POL    KOCUR          Franciszek UKS AVATAR                 2 15 08     

   9 572 10084706444 POL    KUBICA         Mikołaj    UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   2 15 08     

  10 568 10079374373 POL    WIŚNIEWSKI     Szymon     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC   2 15 08     

  11 504 10083991573 EST    MATIK          Oliver     KJK                        2 15 08     

  12 549 10048546864 GER    MEINBERG       Eric       STEVENS JUNIORENTEAM THUR  2 15 08     

  13 560 10083311159 POL    BRONAKOWSKI    Adam       U.S. BIASSONO              2 15 08     

  14 594 10092337516 POL    WIĘCKOWSKI     Kacper     BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  2 15 08     

  15 555 10052816177 GER    GENTZIK        Louis      STEVENS JUNIORENTEAM THUR  2 15 08     

  16 595 10056598167 POL    KAJTEK         Krzysztof  BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  2 15 08     

  17 518 10080288601 POL    LISTWOŃ        Tomasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  2 15 08     

  18 575 10065274617 POL    LACHOWICZ      Szymon     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   2 15 08     
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  19 503 10080788957 POL    STRZELECKI     Michał     CANNIBAL B VICTORIOUS      2 15 08     

  20 576 10110611104 POL    SORBIAN        Maciej     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   2 15 08     

  21 554 10048545450 GER    LASKER         Jonathan   STEVENS JUNIORENTEAM THUR  2 15 08     

  22 578 10092961346 POL    BRUTKOWSKI     Jakub      WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   2 15 08     

  23 513 10097684943 POL    KRZYŚKÓW       Dominik    JEGG-DJR ACADEMY           2 15 08     

  24 547 10054542272 POL    KUŚ            Piotr      MLKS WIELUŃ                2 15 08     

  25 542 10092493221 POL    KOZAK          Kacper     MEDISEPT MAYDAY TEAM       2 15 08     

  26 519 10115679251 POL    DUDEK          Jakub      KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  2 15 08     

  27 521 10092995803 POL    KOŻYCZAK       Marcel     KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  2 15 08     

  28 520 10130729914 UKR    KYZYM          Mikołaj    KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  2 15 08     

  29 500 10070382170 POL    ADASZAK        Ksawery    AKADEMIA KOLARSKA BONECKI  2 15 08     

  30 544 10105083417 POL    BĘBEN          Szymon     MIEJSKI KLUB SPORTOWY POL  2 15 08     

  31 538 10055681620 GER    BINIENDA       Konstantin LV BRANDENBURG             2 15 08     

  32 567 10078981424 POL    SIAŁKOWSKI     Nikodem    UKS COPERNICUS TORUŃ CCC   2 15 08     

  33 531 10085288242 POL    RADKIEWICZ     Dawid      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  2 15 08     

  34 527 10111659815 LTU    LAURINAVICIUS  Titas      LITWA NATIONAL TEAM        2 15 08     

  35 566 10079370535 POL    KOWALSKI       Artur      UKS COPERNICUS TORUŃ CCC   2 15 08     

  36 536 10092555562 GER    RINTISCH       Felix      LV BRANDENBURG             2 15 08     

  37 535 10058377210 GER    HOPPE          Arne       LV BRANDENBURG             2 15 08     

  38 570 10077899367 POL    ŁĄTKOWSKI      Dawid      UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  2 15 30     

  39 524 10117520332 LTU    BURKA          Dominykas  LITWA NATIONAL TEAM        2 15 32     

  40 569 10092645993 POL    ŚMICH          Antoni     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC   2 15 32     

  41 534 10036387209 GER    SEELER         Malte      LV BRANDENBURG             2 15 32     

  42 553 10036436315 GER    HAUPT          Connor     STEVENS JUNIORENTEAM THUR  2 15 32     

  43 533 10036389431 GER    LEU            Richard    LV BRANDENBURG             2 15 32     

  44 539 10045890478 GER    GERMER         Paul       LV BRANDENBURG ind         2 16 24     

  45 577 10084388263 POL    LANGER         Mikołaj    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   2 17 06     

  46 511 10113038831 POL    CZAPLICKI      Mateusz    GKK OPTY-MAZOWSZE          2 40 00     

  47 516 10115802119 POL    DUDKOWIAK      Jakub      KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  2 40 00     

  48 525 10101858064 LTU    GERDAUSKAS     Aironas    LITWA NATIONAL TEAM        2 40 00     

  49 583 10112555144 POL    SOBOL          Mikołaj    WLKS KRAKUS                2 40 00     

  50 546 10088071233 POL    MAŚKA          Oskar      MIEJSKO GMINNY LKS BŁĘKIT  2 40 00     

  51 509 10108624321 POL    BAJDOR         Maciej     CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  2 40 00     

  52 573 10081672162 POL    GARNEK         Ksawier    UKS KRUPIŃSKI SUSZEC KONW  2 40 00     

  53 556 10107511447 POL    SZTABA         Krystian   STOW.KS MOTO JELCZ-LASKOW  2 40 00     

  54 551 10131243509 GER    MULLER         Nico       STEVENS JUNIORENTEAM THUR  2 40 00     

  55 502 10068768233 POL    ANTONOWICZ     Krzysztof  AMG CYBINKA TEAM           2 40 00     

  56 548 10055485091 POL    STRYCZEK       Hubert     MLKS WIELUŃ                2 40 00     

  57 508 10074404135 POL    CZERNIECKI     Szymon     CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  2 40 00     

  58 565 10077332424 POL    KACZMARZYK     Jan        UKS COPERNICUS TORUŃ CCC   2 40 00     

  59 505 10111706800 EST    ARJUS          Henri      CFC SPORDIKLUBI ESTONIA    2 40 00     

  60 564 10079371444 POL    BŁAŻEJEWSKI    Tomasz     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC   2 40 00     

  61 593 10106971681 POL    KOTARA         Mateusz    BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  2 40 00     

  62 591 10062363910 POL    ROSTKOWSKI     Maciej     LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI  2 40 00     

  63 545 10091987104 POL    KIELIN         Jakub      MIEJSKI KLUB SPORTOWY POL  2 40 00     

  64 526 10113537066 LTU    KLIMAVICIUS    Nikolas    LITWA NATIONAL TEAM        2 40 00     

  65 552 10113670240 GER    KATARZYNSKI    Maximilian STEVENS JUNIORENTEAM THUR  2 40 00     

  66 550 10096050289 GER    SCHUTE         Gregor     STEVENS JUNIORENTEAM THUR  2 40 00     

  67 561 10073725640 POL    TWARDOCH       Jeremiasz  UKKS IMIELIN               2 40 00     

  68 559 10106944504 POL    PELCZAR        Adam       TEAM HB                    2 40 00     

  69 581 10100386492 POL    GRANICA        Leonard    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   2 40 00     

  70 580 10092972662 POL    MANDES         Stefan     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   2 40 00     

  71 506 10075561364 EST    PAJU           Thristan   CFC SPORDIKLUBI ESTONIA    2 40 00     

  72 522 10058435915 POL    URYGA          Mateusz    KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  2 40 00     

  73 587 10131473982 POL    MATUSZEWSKI    Franciszek WLKS KRAKUS                2 40 00     

  74 574 10047430758 CZE    TABARA         Simon      UKS KRUPIŃSKI SUSZEC KONW  2 40 00     
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  75 517 10080681348 POL    BIERNACKI      Jakub      KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  2 40 00     

  76 596 10090398829 POL    URBANOWICZ     Wojciech   CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  2 40 00     

  77 571 10079370838 POL    MIENTKI        Kacper     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  2 40 00     

  78 510 10083958029 POL    JEDYNAK        Dominik    CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  2 40 00     

  79 586 10093053090 POL    AMBROZIK       Szymon     WLKS KRAKUS                2 40 00     

  80 582 10141699907 POL    TWOREK         Wiktor     WLKS KRAKUS ind            2 40 00     

  81 529 10089605449 POL    GIEROK         Lukas      LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOL  2 40 00     

  82 584 10141270376 POL    CHRZĄSTOWSKI   Antoni     WLKS KRAKUS                2 40 00     

  83 588 10112769251 POL    LURKA          Mateusz    WLKS KRAKUS                2 40 00     

  84 528 10092401978 POL    KRÓLICKI       Michał     LKK "WARMIA" BISKUPIEC     2 40 00     

  85 832 10051796263 GER    HEITZMANN      Dorothea   STEVENS JUNIORENTEAM THUR  2 40 00     

  86 507 10129831147 POL    TAUZOWSKI      Kamil      CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  2 40 00     

  87 543 10142438218 POL    BRODZIAK       Wiktor     MEDISEPT MAYDAY TEAM       2 40 00     

     557 10064349275 POL    WRZEŚNIEWSKI   Oliwier    wycofany/abandone/DNF           

     563 10099808334 POL    JANKOWSKI      Jakub      wycofany/abandone/DNF           

     579 10107049584 POL    SZWED          Miłosz     wycofany/abandone/DNF           

     585 10141271790 POL    WITASZEK       David      wycofany/abandone/DNF           

     589 10132464901 POL    KOZIOŁ         Michał     wycofany/abandone/DNF           

     592 10090318296 POL    KAWALA         Karol      wycofany/abandone/DNF           

Uprawnionych do startu na etapie: 93 zawodników. Entitled to start on the stage: 93 of riders.                                                                                                                                     

Etap ukończyło: 87 zawodników. Stage finished: 87 of riders. 

President of C.P. – Dominik DUDKIEWICZ                  Finish Judge / Sędzia Mety – Andrzej DRABEK 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu po II etapie                                                             
koszulka żółta Sponsor Arkadiusz JAŁOWSKI Ulisse Łódż 
   1 530 10085617032 POL    LEWANDOWSKI    Dawid      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  2 31 11          10     

   2 568 10079374373 POL    WIŚNIEWSKI     Szymon     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC   2 31 44  0 00 33       

   3 567 10078981424 POL    SIAŁKOWSKI     Nikodem    UKS COPERNICUS TORUŃ CCC   2 31 57  0 00 46       

   4 523 10052434746 LTU    MIKUTIS        Kristupas  LITWA NATIONAL TEAM        2 31 59  0 00 48  4     

   5 500 10070382170 POL    ADASZAK        Ksawery    AKADEMIA KOLARSKA BONECKI  2 31 59  0 00 48       

   6 562 10093070975 POL    KOCUR          Franciszek UKS AVATAR                 2 32 13  0 01 02       

   7 512 10084005923 POL    MARUT          Bartosz    GRUPA KOLARSKA GLIWICE     2 32 15  0 01 04  6     

   8 560 10083311159 POL    BRONAKOWSKI    Adam       U.S. BIASSONO              2 32 23  0 01 12       

   9 519 10115679251 POL    DUDEK          Jakub      KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  2 32 31  0 01 20       

  10 504 10083991573 EST    MATIK          Oliver     KJK                        2 32 39  0 01 28       

  11 527 10111659815 LTU    LAURINAVICIUS  Titas      LITWA NATIONAL TEAM        2 32 41  0 01 30       

  12 515 10106727868 POL    KIEREJEWSKI    Igor       KLTC KONIN                 2 32 41  0 01 30       

  13 521 10092995803 POL    KOŻYCZAK       Marcel     KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  2 32 43  0 01 32       

  14 576 10110611104 POL    SORBIAN        Maciej     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   2 32 48  0 01 37       

  15 537 10050892446 GER    ADAMCZAK       Paul-Jonas LV BRANDENBURG             2 32 50  0 01 39       

  16 544 10105083417 POL    BĘBEN          Szymon     MIEJSKI KLUB SPORTOWY POL  2 32 55  0 01 44       

  17 513 10097684943 POL    KRZYŚKÓW       Dominik    JEGG-DJR ACADEMY           2 32 58  0 01 47       

  18 533 10036389431 GER    LEU            Richard    LV BRANDENBURG             2 33 02  0 01 51       

  19 503 10080788957 POL    STRZELECKI     Michał     CANNIBAL B VICTORIOUS      2 33 04  0 01 53       

  20 570 10077899367 POL    ŁĄTKOWSKI      Dawid      UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  2 33 05  0 01 54       

  21 532 10077334343 POL    WENTLAND       Bartosz    LKS TRASA ZIELONA GÓRA     2 33 08  0 01 57       

  22 572 10084706444 POL    KUBICA         Mikołaj    UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   2 33 09  0 01 58       

  23 578 10092961346 POL    BRUTKOWSKI     Jakub      WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   2 33 10  0 01 59       

  24 518 10080288601 POL    LISTWOŃ        Tomasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  2 33 12  0 02 01       

  25 536 10092555562 GER    RINTISCH       Felix      LV BRANDENBURG             2 33 12  0 02 01       

  26 520 10130729914 UKR    KYZYM          Mikołaj    KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  2 33 12  0 02 01       

  27 535 10058377210 GER    HOPPE          Arne       LV BRANDENBURG             2 33 16  0 02 05       

  28 549 10048546864 GER    MEINBERG       Eric       STEVENS JUNIORENTEAM THUR  2 33 17  0 02 06       

  29 524 10117520332 LTU    BURKA          Dominykas  LITWA NATIONAL TEAM        2 33 26  0 02 15       

  30 575 10065274617 POL    LACHOWICZ      Szymon     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   2 33 29  0 02 18       

  31 534 10036387209 GER    SEELER         Malte      LV BRANDENBURG             2 33 30  0 02 19       

  32 547 10054542272 POL    KUŚ            Piotr      MLKS WIELUŃ                2 33 32  0 02 21       

  33 538 10055681620 GER    BINIENDA       Konstantin LV BRANDENBURG             2 33 34  0 02 23       
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  34 540 10049999844 GER    ENGELHARDT     Luis       LV BRANDENBURG ind         2 33 35  0 02 24       

  35 542 10092493221 POL    KOZAK          Kacper     MEDISEPT MAYDAY TEAM       2 33 35  0 02 24       

  36 566 10079370535 POL    KOWALSKI       Artur      UKS COPERNICUS TORUŃ CCC   2 33 44  0 02 33       

  37 555 10052816177 GER    GENTZIK        Louis      STEVENS JUNIORENTEAM THUR  2 33 51  0 02 40       

  38 539 10045890478 GER    GERMER         Paul       LV BRANDENBURG ind         2 33 54  0 02 43       

  39 554 10048545450 GER    LASKER         Jonathan   STEVENS JUNIORENTEAM THUR  2 33 59  0 02 48       

  40 594 10092337516 POL    WIĘCKOWSKI     Kacper     BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  2 34 16  0 03 05       

  41 531 10085288242 POL    RADKIEWICZ     Dawid      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  2 34 18  0 03 07       

  42 595 10056598167 POL    KAJTEK         Krzysztof  BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  2 34 21  0 03 10       

  43 553 10036436315 GER    HAUPT          Connor     STEVENS JUNIORENTEAM THUR  2 34 28  0 03 17       

  44 577 10084388263 POL    LANGER         Mikołaj    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   2 34 41  0 03 30       

  45 569 10092645993 POL    ŚMICH          Antoni     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC   2 34 53  0 03 42       

  46 525 10101858064 LTU    GERDAUSKAS     Aironas    LITWA NATIONAL TEAM        2 57 36  0 26 25       

  47 556 10107511447 POL    SZTABA         Krystian   STOW.KS MOTO JELCZ-LASKOW  2 57 39  0 26 28       

  48 571 10079370838 POL    MIENTKI        Kacper     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  2 57 44  0 26 33       

  49 550 10096050289 GER    SCHUTE         Gregor     STEVENS JUNIORENTEAM THUR  2 57 49  0 26 38       

  50 573 10081672162 POL    GARNEK         Ksawier    UKS KRUPIŃSKI SUSZEC KONW  2 57 59  0 26 48       

  51 551 10131243509 GER    MULLER         Nico       STEVENS JUNIORENTEAM THUR  2 58 06  0 26 55       

  52 508 10074404135 POL    CZERNIECKI     Szymon     CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  2 58 21  0 27 10       

  53 565 10077332424 POL    KACZMARZYK     Jan        UKS COPERNICUS TORUŃ CCC   2 58 32  0 27 21       

  54 587 10131473982 POL    MATUSZEWSKI    Franciszek WLKS KRAKUS                2 58 33  0 27 22       

  55 561 10073725640 POL    TWARDOCH       Jeremiasz  UKKS IMIELIN               2 58 39  0 27 28       

  56 552 10113670240 GER    KATARZYNSKI    Maximilian STEVENS JUNIORENTEAM THUR  2 58 47  0 27 36       

  57 502 10068768233 POL    ANTONOWICZ     Krzysztof  AMG CYBINKA TEAM           2 58 54  0 27 43       

  58 559 10106944504 POL    PELCZAR        Adam       TEAM HB                    2 58 55  0 27 44       

  59 516 10115802119 POL    DUDKOWIAK      Jakub      KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  2 59 03  0 27 52       

  60 580 10092972662 POL    MANDES         Stefan     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   2 59 04  0 27 53       

  61 583 10112555144 POL    SOBOL          Mikołaj    WLKS KRAKUS                2 59 10  0 27 59       

  62 564 10079371444 POL    BŁAŻEJEWSKI    Tomasz     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC   2 59 11  0 28 00       

  63 526 10113537066 LTU    KLIMAVICIUS    Nikolas    LITWA NATIONAL TEAM        2 59 17  0 28 06       

  64 581 10100386492 POL    GRANICA        Leonard    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   2 59 19  0 28 08       

  65 593 10106971681 POL    KOTARA         Mateusz    BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  2 59 27  0 28 16       

  66 584 10141270376 POL    CHRZĄSTOWSKI   Antoni     WLKS KRAKUS                2 59 31  0 28 20       

  67 517 10080681348 POL    BIERNACKI      Jakub      KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  2 59 31  0 28 20       

  68 591 10062363910 POL    ROSTKOWSKI     Maciej     LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI  2 59 33  0 28 22       

  69 528 10092401978 POL    KRÓLICKI       Michał     LKK "WARMIA" BISKUPIEC     2 59 34  0 28 23       

  70 511 10113038831 POL    CZAPLICKI      Mateusz    GKK OPTY-MAZOWSZE          2 59 36  0 28 25       

  71 548 10055485091 POL    STRYCZEK       Hubert     MLKS WIELUŃ                2 59 37  0 28 26       

  72 509 10108624321 POL    BAJDOR         Maciej     CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  2 59 40  0 28 29       

  73 546 10088071233 POL    MAŚKA          Oskar      MIEJSKO GMINNY LKS BŁĘKIT  2 59 48  0 28 37       

  74 529 10089605449 POL    GIEROK         Lukas      LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOL  2 59 48  0 28 37       

  75 505 10111706800 EST    ARJUS          Henri      CFC SPORDIKLUBI ESTONIA    2 59 50  0 28 39       

  76 574 10047430758 CZE    TABARA         Simon      UKS KRUPIŃSKI SUSZEC KONW  2 59 52  0 28 41       

  77 522 10058435915 POL    URYGA          Mateusz    KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  2 59 57  0 28 46       

  78 545 10091987104 POL    KIELIN         Jakub      MIEJSKI KLUB SPORTOWY POL  3 00 03  0 28 52       

  79 543 10142438218 POL    BRODZIAK       Wiktor     MEDISEPT MAYDAY TEAM       3 00 06  0 28 55       

  80 586 10093053090 POL    AMBROZIK       Szymon     WLKS KRAKUS                3 00 09  0 28 58       

  81 507 10129831147 POL    TAUZOWSKI      Kamil      CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  3 00 10  0 28 59       

  82 582 10141699907 POL    TWOREK         Wiktor     WLKS KRAKUS ind            3 00 26  0 29 15       

  83 506 10075561364 EST    PAJU           Thristan   CFC SPORDIKLUBI ESTONIA    3 00 52  0 29 41       

  84 510 10083958029 POL    JEDYNAK        Dominik    CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  3 00 54  0 29 43       

  85 832 10051796263 GER    HEITZMANN      Dorothea   STEVENS JUNIORENTEAM THUR  3 00 57  0 29 46       

  86 588 10112769251 POL    LURKA          Mateusz    WLKS KRAKUS                3 01 00  0 29 49       

  87 596 10090398829 POL    URBANOWICZ     Wojciech   CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  3 01 19  0 30 08       
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Klasyfikacja punktowa koszulka niebieska                                                                                    
Sponsor Andrzej JERUZALEM Firma Metal Projekt Szczekociny                                                                         

   1 530 10085617032    POL  LEWANDOWSKI    Dawid      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK 56 

   2 568 10079374373    POL  WIŚNIEWSKI     Szymon     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC  50 

   3 562 10093070975    POL  KOCUR          Franciszek UKS AVATAR                44 

   4 567 10078981424    POL  SIAŁKOWSKI     Nikodem    UKS COPERNICUS TORUŃ CCC  37 

   5 500 10070382170    POL  ADASZAK        Ksawery    AKADEMIA KOLARSKA BONECKI 35 

   6 515 10106727868    POL  KIEREJEWSKI    Igor       KLTC KONIN                34 

   7 523 10052434746    LTU  MIKUTIS        Kristupas  LITWA NATIONAL TEAM       31 

   8 504 10083991573    EST  MATIK          Oliver     KJK                       29 

   9 533 10036389431    GER  LEU            Richard    LV BRANDENBURG            24 

  10 560 10083311159    POL  BRONAKOWSKI    Adam       U.S. BIASSONO             23 

  11 537 10050892446    GER  ADAMCZAK       Paul-Jonas LV BRANDENBURG            23 

  12 539 10045890478    GER  GERMER         Paul       LV BRANDENBURG ind        20 

  13 512 10084005923    POL  MARUT          Bartosz    GRUPA KOLARSKA GLIWICE    19 

  14 532 10077334343    POL  WENTLAND       Bartosz    LKS TRASA ZIELONA GÓRA    17 

  15 556 10107511447    POL  SZTABA         Krystian   STOW.KS MOTO JELCZ-LASKOW 17 

  16 540 10049999844    GER  ENGELHARDT     Luis       LV BRANDENBURG ind        15 

  17 519 10115679251    POL  DUDEK          Jakub      KS DEICHMANN SKSM MAT SOB 14 

  18 513 10097684943    POL  KRZYŚKÓW       Dominik    JEGG-DJR ACADEMY          13 

  19 527 10111659815    LTU  LAURINAVICIUS  Titas      LITWA NATIONAL TEAM       12 

  20 576 10110611104    POL  SORBIAN        Maciej     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI  12 

  21 577 10084388263    POL  LANGER         Mikołaj    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI  12 

  22 572 10084706444    POL  KUBICA         Mikołaj    UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK  12 

  23 570 10077899367    POL  ŁĄTKOWSKI      Dawid      UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- 10 

  24 521 10092995803    POL  KOŻYCZAK       Marcel     KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  9 

  25 549 10048546864    GER  MEINBERG       Eric       STEVENS JUNIORENTEAM THUR  9 

  26 525 10101858064    LTU  GERDAUSKAS     Aironas    LITWA NATIONAL TEAM        9 

  27 544 10105083417    POL  BĘBEN          Szymon     MIEJSKI KLUB SPORTOWY POL  8 

  28 594 10092337516    POL  WIĘCKOWSKI     Kacper     BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  7 

  29 555 10052816177    GER  GENTZIK        Louis      STEVENS JUNIORENTEAM THUR  6 

  30 575 10065274617    POL  LACHOWICZ      Szymon     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   5 

  31 595 10056598167    POL  KAJTEK         Krzysztof  BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  5 

  32 571 10079370838    POL  MIENTKI        Kacper     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  5 

  33 518 10080288601    POL  LISTWOŃ        Tomasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  4 

  34 503 10080788957    POL  STRZELECKI     Michał     CANNIBAL B VICTORIOUS      2 

Klasyfikacja górska                                                                                                                            
koszulka biała w czerwone grochy Sponsor BGS Dariusz BIGOS 
  1 1 575 10065274617    LACHOWICZ      Szymon     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI    3pkt 

    2 500 10070382170    ADASZAK        Ksawery    AKADEMIA KOLARSKA BONECKI   2 

    3 535 10058377210    HOPPE          Arne       LV BRANDENBURG              1 

  2 1 519 10115679251    DUDEK          Jakub      KS DEICHMANN SKSM MAT SOB   3pkt 

    2 500 10070382170    ADASZAK        Ksawery    AKADEMIA KOLARSKA BONECKI   2 

    3 530 10085617032    LEWANDOWSKI    Dawid      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK   1 

KLASYFIKACJA 

  1 500    10070382170    ADASZAK        Ksawery    AKADEMIA KOLARSKA BONECKI  4pkt 

  2 519    10115679251    DUDEK          Jakub      KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  3 

  3 575    10065274617    LACHOWICZ      Szymon     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   3 

  4 530    10085617032    LEWANDOWSKI    Dawid      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 

  5 535    10058377210    HOPPE          Arne       LV BRANDENBURG             1 
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Klasyfikacja awansujący koszulka czarna Domin-Sport Andrzej Domin 
  1  513 POL 10097684943        KRZYŚKÓW       Dominik    JEGG-DJR ACADEMY              46 

  2  572 POL 10084706444        KUBICA         Mikołaj    UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK      37 

  3  538 GER 10055681620        BINIENDA       Konstantin LV BRANDENBURG                28 

  4  578 POL 10092961346        BRUTKOWSKI     Jakub      WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      23 

  5  542 POL 10092493221        KOZAK          Kacper     MEDISEPT MAYDAY TEAM          23 

  6  512 POL 10084005923        MARUT          Bartosz    GRUPA KOLARSKA GLIWICE        22 

  7  576 POL 10110611104        SORBIAN        Maciej     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      19 

  8  519 POL 10115679251        DUDEK          Jakub      KS DEICHMANN SKSM MAT SOB     18 

  9  520 UKR 10130729914        KYZYM          Mikołaj    KS DEICHMANN SKSM MAT SOB     18 

 10  505 EST 10111706800        ARJUS          Henri      CFC SPORDIKLUBI ESTONIA       18 

 11  553 GER 10036436315        HAUPT          Connor     STEVENS JUNIORENTEAM THUR     17 

 12  503 POL 10080788957        STRZELECKI     Michał     CANNIBAL B VICTORIOUS         16 

 13  532 POL 10077334343        WENTLAND       Bartosz    LKS TRASA ZIELONA GÓRA        15 

 14  536 GER 10092555562        RINTISCH       Felix      LV BRANDENBURG                15 

 15  560 POL 10083311159        BRONAKOWSKI    Adam       U.S. BIASSONO                 14 

 16  591 POL 10062363910        ROSTKOWSKI     Maciej     LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI     14 

 17  517 POL 10080681348        BIERNACKI      Jakub      KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO     11 

 18  524 LTU 10117520332        BURKA          Dominykas  LITWA NATIONAL TEAM           10 

 19  547 POL 10054542272        KUŚ            Piotr      MLKS WIELUŃ                   10 

 20  529 POL 10089605449        GIEROK         Lukas      LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOL     10 

 21  549 GER 10048546864        MEINBERG       Eric       STEVENS JUNIORENTEAM THUR      9 

 22  594 POL 10092337516        WIĘCKOWSKI     Kacper     BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ      9 

 23  506 EST 10075561364        PAJU           Thristan   CFC SPORDIKLUBI ESTONIA        9 

 24  523 LTU 10052434746        MIKUTIS        Kristupas  LITWA NATIONAL TEAM            8 

 25  569 POL 10092645993        ŚMICH          Antoni     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC       8 

 26  522 POL 10058435915        URYGA          Mateusz    KS DEICHMANN SKSM MAT SOB      8 

 27  527 LTU 10111659815        LAURINAVICIUS  Titas      LITWA NATIONAL TEAM            7 

 28  521 POL 10092995803        KOŻYCZAK       Marcel     KS DEICHMANN SKSM MAT SOB      7 

 29  502 POL 10068768233        ANTONOWICZ     Krzysztof  AMG CYBINKA TEAM               7 

 30  559 POL 10106944504        PELCZAR        Adam       TEAM HB                        7 

 31  583 POL 10112555144        SOBOL          Mikołaj    WLKS KRAKUS                    5 

 32  582 POL 10141699907        TWOREK         Wiktor     WLKS KRAKUS ind                5 

 33  510 POL 10083958029        JEDYNAK        Dominik    CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C      5 

 34  832 GER 10051796263        HEITZMANN      Dorothea   STEVENS JUNIORENTEAM THUR      5 

 35  518 POL 10080288601        LISTWOŃ        Tomasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO      4 

 36  554 GER 10048545450        LASKER         Jonathan   STEVENS JUNIORENTEAM THUR      4 

 37  526 LTU 10113537066        KLIMAVICIUS    Nikolas    LITWA NATIONAL TEAM            4 

 38  584 POL 10141270376        CHRZĄSTOWSKI   Antoni     WLKS KRAKUS                    4 

 39  596 POL 10090398829        URBANOWICZ     Wojciech   CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C      4 

 40  534 GER 10036387209        SEELER         Malte      LV BRANDENBURG                 3 

 41  509 POL 10108624321        BAJDOR         Maciej     CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C      3 

 42  546 POL 10088071233        MAŚKA          Oskar      MIEJSKO GMINNY LKS BŁĘKIT      3 

 43  530 POL 10085617032        LEWANDOWSKI    Dawid      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK      2 

 44  511 POL 10113038831        CZAPLICKI      Mateusz    GKK OPTY-MAZOWSZE              2 

 45  548 POL 10055485091        STRYCZEK       Hubert     MLKS WIELUŃ                    2 

 46  543 POL 10142438218        BRODZIAK       Wiktor     MEDISEPT MAYDAY TEAM           2 

 47  507 POL 10129831147        TAUZOWSKI      Kamil      CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C      2 

 48  588 POL 10112769251        LURKA          Mateusz    WLKS KRAKUS                    2 

 49  565 POL 10077332424        KACZMARZYK     Jan        UKS COPERNICUS TORUŃ CCC       1 

 50  587 POL 10131473982        MATUSZEWSKI    Franciszek WLKS KRAKUS                    1 

 51  545 POL 10091987104        KIELIN         Jakub      MIEJSKI KLUB SPORTOWY POL      1 

 52  568 POL 10079374373        WIŚNIEWSKI     Szymon     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC       0 

 53  500 POL 10070382170        ADASZAK        Ksawery    AKADEMIA KOLARSKA BONECKI      0 

 54  562 POL 10093070975        KOCUR          Franciszek UKS AVATAR                     0 

 55  531 POL 10085288242        RADKIEWICZ     Dawid      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK      0 
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 56  508 POL 10074404135        CZERNIECKI     Szymon     CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C      0 

 57  552 GER 10113670240        KATARZYNSKI    Maximilian STEVENS JUNIORENTEAM THUR      0 

 58  528 POL 10092401978        KRÓLICKI       Michał     LKK "WARMIA" BISKUPIEC         0 

 59  586 POL 10093053090        AMBROZIK       Szymon     WLKS KRAKUS                    0 

 60  537 GER 10050892446        ADAMCZAK       Paul-Jonas LV BRANDENBURG                -1 

 61  535 GER 10058377210        HOPPE          Arne       LV BRANDENBURG                -1 

 62  567 POL 10078981424        SIAŁKOWSKI     Nikodem    UKS COPERNICUS TORUŃ CCC      -2 

 63  581 POL 10100386492        GRANICA        Leonard    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      -2 

 64  504 EST 10083991573        MATIK          Oliver     KJK                           -3 

 65  544 POL 10105083417        BĘBEN          Szymon     MIEJSKI KLUB SPORTOWY POL     -3 

 66  570 POL 10077899367        ŁĄTKOWSKI      Dawid      UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-     -3 

 67  540 GER 10049999844        ENGELHARDT     Luis       LV BRANDENBURG ind            -3 

 68  515 POL 10106727868        KIEREJEWSKI    Igor       KLTC KONIN                    -4 

 69  561 POL 10073725640        TWARDOCH       Jeremiasz  UKKS IMIELIN                  -7 

 70  574 CZE 10047430758        TABARA         Simon      UKS KRUPIŃSKI SUSZEC KONW     -8 

 71  533 GER 10036389431        LEU            Richard    LV BRANDENBURG                -9 

 72  516 POL 10115802119        DUDKOWIAK      Jakub      KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO     -9 

 73  580 POL 10092972662        MANDES         Stefan     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      -9 

 74  595 POL 10056598167        KAJTEK         Krzysztof  BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ    -10 

 75  575 POL 10065274617        LACHOWICZ      Szymon     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI     -11 

 76  566 POL 10079370535        KOWALSKI       Artur      UKS COPERNICUS TORUŃ CCC     -11 

 77  573 POL 10081672162        GARNEK         Ksawier    UKS KRUPIŃSKI SUSZEC KONW    -12 

 78  564 POL 10079371444        BŁAŻEJEWSKI    Tomasz     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC     -15 

 79  555 GER 10052816177        GENTZIK        Louis      STEVENS JUNIORENTEAM THUR    -16 

 80  593 POL 10106971681        KOTARA         Mateusz    BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ    -20 

 81  550 GER 10096050289        SCHUTE         Gregor     STEVENS JUNIORENTEAM THUR    -26 

 82  539 GER 10045890478        GERMER         Paul       LV BRANDENBURG ind           -27 

 83  551 GER 10131243509        MULLER         Nico       STEVENS JUNIORENTEAM THUR    -27 

 84  525 LTU 10101858064        GERDAUSKAS     Aironas    LITWA NATIONAL TEAM          -31 

 85  571 POL 10079370838        MIENTKI        Kacper     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-    -32 

 86  577 POL 10084388263        LANGER         Mikołaj    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI     -34 

Kolejność pojazdów pomocy technicznej na III etapie    
  1    LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK 

  2    UKS COPERNICUS TORUŃ CCC  

  3    LITWA NATIONAL TEAM       

  4    AKADEMIA KOLARSKA BONECKI 

  5    UKS AVATAR                

  6    GRUPA KOLARSKA GLIWICE    

  7    U.S. BIASSONO             

  8    KS DEICHMANN SKSM MAT SOB 

  9    KJK                       

 10    KLTC KONIN                

 11    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI  

 12    LV BRANDENBURG            

 13    MIEJSKI KLUB SPORTOWY POL 

 14    JEGG-DJR ACADEMY          

 15    CANNIBAL B VICTORIOUS     

 16    LKS TRASA ZIELONA GÓRA    

 17    UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK  

 18    KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO 

 19    STEVENS JUNIORENTEAM THUR 

 20    MLKS WIELUŃ               

 21    LV BRANDENBURG ind        

 22    MEDISEPT MAYDAY TEAM      

 23    STEVENS JUNIORENTEAM THUR 

 24    BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ 

 25    UKS COPERNICUS TORUŃ CCC  

 26    STOW.KS MOTO JELCZ-LASKOW 

 27    UKS KRUPIŃSKI SUSZEC KONW 

 28    CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C 

 29    WLKS KRAKUS               

 30    UKKS IMIELIN              

 31    AMG CYBINKA TEAM          

 32    TEAM HB                   

 33    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI  

 34    LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI 

 35    LKK "WARMIA" BISKUPIEC    

 36    GKK OPTY-MAZOWSZE         

 37    MIEJSKO GMINNY LKS BŁĘKIT 

 38    LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOL 

 39    CFC SPORDIKLUBI ESTONIA
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